no in g en io , aut artificio  vllo infigi posse 
Oleum concretius est aqua. Lac,oleo,mel la 
c te ,  pix melle. nihil tamen eis infigi potess 
Neque enim haec et talia,se ipsa vllis terminis 
coaunerepossunt, nedum alia contineant.
Imo sit necesfe, si consissere debeant, vt ipsa a 
solidis Corporibus contineantur. Si ergo nec 
aer/au t tenuis aut crasjRis, nec aqua;  liquida
C o r p o r a ,  n e q u e  c rass iss im i h u m o r e s ,  o l e u m ,
lac,mel,Pix,Bitumen,qui inter liquida, et so
lid a , naturam videntur tenere m ediam , sibi 
insigi ,  solidiora corpora patiuntur , ita vt 
eis manendi in se vim asserant,  quid dicendii
erit de aethere,si aere etiam purior esse comp« 
riatur?Si talis sit,quomodo,extimailla,quam
putant sphaeram,vel octauam, vel nonam,vel 
etiam decimam in mundum empyreum qui
extra aethereum coelum est, non essunderur ? 
Q uo m odo , etiam ad nos non decidet, si in
ter liquidum et solidum sit medium ? Quo ite 
modo,tam vehementi; accitissimo ro ta tu , ot 
tam perenni non dispergitur ? Quo modo in
gentia tot corpora terra etiam,vtasserunt m ?.
iora, tam liquidum et inconssans, et ssuidum 
corpus vel paruum aliquando per aera serat,  
haud multo post dimittit;illud decidit,et suu 
locum pe tit. Follibus aerdiuerberatur;ssatu 
etiam oris pellituii; illa ineffabili, incogitabi- 
Jique ro tatu , atque perpetuo infixareiaere 
tenuiori, permanebunt ̂ Lapilli in aquam iaj 
ctus,in circulos eam dim ouerinnum eros, la- 
pis tamen ille,ibi non figitur. Itaque cum in
liquidam apud nos rem, et in mediam quoq; 
fixio nulla sieri possit, in liquido aethere quo
modo siet?Quomodo in perpetuum perseue- 
rabit?Duobus ergo prioribus membris nullo
modo ssellae coelo infixae esse possunt. Tertio
inquientpossunt.Quia celum, non liquidum, 
non medium , sed solidissimum est corpus:
Q uod Orpheus,et post eumHomerussuntte·· 
ftati,quando yjthmot oupcurov , aereum seu fer
reum dixere coelum. Hanc quoque positione 
consideremus.Supputant Astronomi tantam 
esse firmamenti in aequatote velocitatem , vt 
hora vna conficiat milliaria 42398437 cum 
dimidio.Quam celeritatem,inquiunt,si apud 
nos, Auis aliqua nanciscatur, vnius horae spa* 
cio, totam sub aequatore terram i884.vicibus 
circumuolabit.Et plusquam septies, circuibit;
tanto tempore, quanto vna salutatio angelica
peroretur. Quae velocitas profecto, ita in ge
nij humani captum omnem superat, vt neces-
se sit,eam impossibilem haberi.Attamen si ve> 
ra sit , quae nam aerei, aut ferrei coeli soli- 
ditas tanta sit, vt tam rapida et continua ver- 
tigine non disrupatur,et in fnissa nonabeat ?
Quae tanta coeli fuerit vel aerea, vel plusquam 
centies millies serrea,que tanra commotione,